
helena KADLECOVÁ (BBB) ID 24904 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 3:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ! :-) Srdečně Vás vítám a děkuji Vám, za účast na mých aukcích . :-) Předem Vás chci moc poprosit, abyjste si
pozorně a pečlivě přečetly můj popis aukce a prohlédly si přiložená detailní fota !!! Snažím se, aby vše vždy odpovídalo
reálnému a skutečnému stavu věcí ! Jestliže se Vám nebude něco pozdávat, nebo nebudete něčemu rozumnět, mile ráda Vám
na Vaše otázky odpovím! Vím, jak důležité jsou míry, proto se vždy snažím, uvést všechny délky a nebudete-li si jisté, kde
přesně uvedené míry měřím, raději se zeptejte! Sama moc dobře vím, že ne vždy sedí ta velikost, kterou normálně máte,
takže proto měřte.. měřte a opět měřte. Když Vám rifle nesednou, tak se Vám pokusím vyměnit je za nějaké jiné, které se
Vám budou líbit ... Když byjsme ale na žádné jiné, které by pro Vás přicházely v úvahu nepřišly, tak Vám samozřejmě vrátím
peníze... Věřím, že věc, kterou jste si ode mne koupila, Vám nezůstane ležet zbytečně ve skříni . Nemám zájem natom, abyjste
byly nespokojené a zbytečně vyhodily své peníze... Po skončení aukce, Vás budu nejdéle do 24 hodin kontaktovat a pošlu Vám
podklady k platbě . Upřednostňuji platbu na účet, protože je to nejvýhodnější pro obě strany, ale zasílám i na dobírku, pakliže
si to budete přát . Nikdy není problém s platbou počkat, ale musíte mě nato předem upozornit! Jestliže se mi do týdne
neozvete,budu nucena Vám napsat špatné hodnocení, pro úmyslné zmaření aukce .. Balíček posílám vždy jěště týž den, kdy
mi naběhnou penízky na účet, nebo další druhý a nejdéle třetí následující den.. Jestliže máte jinou banku, než mám já a na věc
spěcháte, stačí mi, když mi zašlete potvrzení o převodu peněz a balíček posílám tak, jako bych už měla zaplaceno . Pokud
budete věc vracet, peníze nazpět posílám nejdéle do deseti dnů, ode dne vrácení zásilky.Přeji Vám příjemně strávené chvilky
u počítače při aukcování a pevně věřím, že Vaše výhra se Vám bude líbit a Vy budete spokojené . :-) :-) :-) ADRESA : HELENA
KADLECOVÁ , LESOV 13 , KARLOVY VARY . 36001. Tel. číslo : 777 688 685
  Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

